
Zápis 
 z jednání pracovních skupin komunitního plánování konaného dne 26.05.2014 

v zasedací místnosti č. 52 v budově městského úřadu       
 
Přítomni:        dle prezenční listiny 
 
Program:       1)  Plnění 2. střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb města Studénky 

2) Účast na Dni města  
3) Různé 
4) Závěr  

 
 
Jednání pracovních skupin zahájila v 16:00 hodin PhDr. Olga Svobodová, vedoucí odboru 
školství, kultury a sociálních věcí Městského úřadu ve Studénce. Přivítala všechny přítomné. 
 
ad 1) PhDr. Olga Svobodová informovala přítomné členy pracovních skupin (dále jen PS) 
o plnění 2. střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb města Studénky (dále jen 
2. komunitní plán). Součástí hodnocení je dotazníkové šetření kvality služeb a spokojenosti 
obyvatel s jejich spektrem. Obdobného dotazníkového šetření využila také pracovní skupina 
pro přípravu „Program rozvoje města“. Při posuzování možnosti využití získaných informací 
z těchto dotazníků však bylo konstatováno, že tyto dotazníky jsou velmi stručné a nevystihují 
všechny aspekty, které při hodnocení plnění 2. střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb 
města Studénky potřebujeme. Bude nutné zpracovat vlastní dotazníkové šetření, jehož 
obsahem se budou PS zabývat na svém dalším společném jednání. PhDr. Olga Svobodová 
informovala, že krajský úřad chystá zpracování jednotného postupu pro hodnocení všech 
komunitních plánů.  
 
ad 2) Dne 14.06.2014 proběhne ve Studénce Den města. Komunitní plánování bude mít již 
tradičně svůj stánek, ve kterém budou členky PS veřejnosti nabízet informační materiály 
a propagační předměty s logem komunitního plánování.  
 
ad 3)  PhDr. Olga Svobodová informovala členy PS o připravované akci pod záštitou SAK 
Studénka, příspěvková organizace Den zdraví. Akce bude obdobou dřívějšího Dne sociálních 
služeb a kromě produktů zdravé výživy na ní budou prezentovány i různé postupy a vše, co se 
zdravým životním stylem souvisí. 
 
ad 4)   PhDr. Olga Svobodová poděkovala všem přítomným za účast a aktivní přístup 
v průběhu jednání. 
 
 Jednání bylo ukončeno v 18:00 hodin. 
 
 
Ve Studénce 28.05.2014 
 
 
 
Zapsala: Mária Blahetová v. r. 
               jednatelka pracovní skupiny Senioři a občané s postižením 


